
令和 3年 4月 13日 

（一社）富田林薬剤師会会員 各位 

（一社）富田林薬剤師会 会長 大橋甲三郎 

下記、連絡が届きましたので、お知らせいたします。 

一般社団法人 大阪府薬剤師会 

  会長 乾 英夫 

 

大阪医科大学附属病院の名称変更のお知らせ 

【医療機関コードの変更はございません】 

 

平素は、本会会務運営に関しご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和 3 年 4 月 1 日に、大阪医科大学と大阪薬科大学が統合し、「大阪医科薬科

大学」となりました。これに伴い、「大阪医科大学附属病院」は「大阪医科薬科

大学病院」に名称が変更となっております。なお、医療機関コードにつきまして

は変更ございません。お忙しいところ恐れ入りますが、貴薬剤師会会員薬局への

ご周知よろしくお願い申し上げます。 

 

【新名称】 大阪医科薬科大学病院 


